
                                                                                                                                      

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
7° CENTRO PROVINCIALE DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

“Anna Maria Lorenzetto” 
Via Singen, 46 - 00071 POMEZIA (RM) 

Tel. 0692117605 - e-mail: rmmm67400q@istruzione.it 
sedi associate: Albano Laziale, Via Rossini, 1 – Ardea, via Campo di Carne, snc 

Colleferro, Via Don Bosco 2, Frascati, Via Mamiani 17, via Matteotti, 55 - Nettuno, Via Canducci, 15 - Ostia, Via delle Azzorre 314, Via Baffigo, 
143 - Pomezia, via Singen, 54 - 

Velletri, Via Fontana della Rosa 159, Via Accademia della Cucina Italiana, 1 – 
Velletri, C.C. Strada Provinciale Via Cisterna Campoleone 97 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Estratto di Verbale n. 6  CONSIGLIO D’ISTITUTO a.s. 2024 - 25 
 
In data 21 Maggio 2025 alle ore 14:30 si riuniscono i membri del Consiglio d’Istituto in modalità 
videoconferenza, su piattaforma GoogleMeet, al seguente link: meet.google.com/bms-hpzv-ypt 
 
Sono presenti il Presidente, sig. Emilio Crobu, i proff. Giuseppe Damino, Daniela Di Lorenzo, Ambrogio 
Morrone, la docente Rosanna Lo Bosco,  il personale ATA sig. ra Azzurra Aiello e la Dirigente Scolastica, 
Prof.ssa Rosa Preziosi. Il Presidente, verificata la presenza del numero legale del Consiglio di Istituto, dichiara 
aperta la seduta.  
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO ADOTTA LE SEGUENTI DELIBERAZIONI: 

 
1. Approvazione del verbale della seduta precedente 
Il verbale viene approvato all’unanimità. 
 
2. Adattamento calendario scolastico 2025 - 26 - proposte 
 
 
Visto l’art. 10, c. 3, lett. C, del Dlgs 297/1994 
Visto l’art. 10 e l’art. 74 del Dlgs 297/1994 
Visto l’art. 5 del DPR 275/1999 
Considerato che la Regione Lazio ha approvato il calendario regionale 2025/26 
Ascoltata la proposta del Collegio dei Docenti (delibera n. 13 del 21.05.2025) 
Preso atto dei vincoli fissati a livello regionale (171 giorni di lezione per istituti con orario articolato su 5 giorni alla 
settimana) 

DELIBERA 
 

l’anticipo di apertura al mercoledì 10 settembre 2025 
ed i seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche:  

  
A.​ Lunedì 22 dicembre 2025 
B.​ Lunedì 16 febbraio 2026 
C.​ Lunedì 1° giugno 2026 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE PER ADULTI 7? CPIA ANNA MARIA LORENZETTO - AOO  - PR. E. N. 0005347 DEL 27/05/2025 - I

http://meet.google.com/tgj-bwrw-ymj


all’unanimità (delibera n. 20) 
 
 
 
 3.  Scelta risorse  a.s. 2025 - 26: adozione libri di testo e/o materiale digitale anche auto prodotto 
 
​ Le liste di libri di testo e/o materiale digitale, anche auto prodotto, elaborate dal Collegio dei 
Docenti lo scorso anno scolastico, viene approvata all'unanimità (delibera n. 21) 
 
4. Conto consuntivo 2024 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
●​ Visto il DM 129/2018 
●​ Visto la relazione illustrativa del Conto Consuntivo 2024 
●​ Visto il verbale dei revisori dei conti con parere favorevole 
●​  

DELIBERA 
 

L’approvazione del conto consuntivo 2024 
all’unanimità  (delibera n. 22) 
 
 
 

Si attesta che il presente verbale è una copia conforme all’originale depositato agli atti della scuola. 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ La Dirigente Scolastica 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Prof.ssa Rosa Preziosi 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti dell’art.3, c.2 del D.lgs. 39/93) 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE PER ADULTI 7? CPIA ANNA MARIA LORENZETTO - AOO  - PR. E. N. 0005347 DEL 27/05/2025 - I


